令和２年３月１３日

保護者 様

川俣町立富田小学校長 小松浩行

令和元年度 修了式の実施について（３月１３日現在）

新型コロナウイルス感染拡大を防止するための臨時休業につきまして、ご理解とご協力

をいただきありがとうございます。

さて、３月２日のお便りでもお知らせしましたが、今年度を振り返り、新年度への

期待感を醸成することを目的に修了式を下記のとおり実施します。また、式終了後に

通知票を配付いたします。

記

１ 日 時 令和２年３月２３日（月） ８：２０～

２ 児童の登校 午前８時１０分まで

３ 修了式について

放送で行います。子供たちは教室での参加になります。

４ 下校時刻 午前９時００分

５ 持ち物

マスク（ある場合）、筆記用具、連絡帳、ランドセル、持ち物を入れる手提げ、

ハンカチ、ティッシュ、上履き（持ち帰っている場合）

６ その他

○ 登下校は、普段通り集団登校・下校を原則とします。ただし、できるだけ接触を避

け間隔を開けて歩行するよう家庭でも声をかけてください。

○ 37.5度以上の発熱がある場合など体調がすぐれない場合は、登校を控えてくださ

い。感染症予防のために当日参加を見合わせる方は、欠席にはなりませんが、その

場合は欠席する旨を学校までご連絡ください。

○ 今後の感染状況次第では変更となることもありますので、ご了承ください。その際

は「あんしんメール」にてご連絡します。

※ 保護者の皆様におかれましては、引き続き子どもたちへの感染拡大を防ぐた

めの措置にご理解をいただけますようお願いいたします。なお、発熱・せき

等で医療機関を受診した場合や、万が一新型コロナウイルス感染症と診断さ

れた場合は、すみやかに学校までご連絡ください。